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Kleszczyki endodontyczne /
SP-118-125-ZMK

Cena brutto 750,00 zł

Cena netto 694,44 zł

Numer katalogowy SP-118-125-ZMK

Opis produktu
Długość całkowita: 125 mm 
Długość dziobów: 20 mm 
Długość ząbkowanej części pracującej: 5 mm 
Średnica części pracującej przy zamkniętych dziobach: 0,8 mm 
Siła nacisku: 150 - 200 G 
 
Zastosowanie:
Do usuwania z kanałów korzeniowych fragmentów złamanych instrumentów endodontycznych po ich
wcześniejszym odblokowaniu za pomocą systemów ultradźwiękowych oraz do usuwania ćwieków srebrnych. Dzięki
odpowiednio wyprofilowanej, niezwykle cienkiej i długiej ząbkowanej części   pracującej  narzędzie  to  umożliwia  dotarcie
do złamanych instrumentów endodontycznych na dużych głębokościach, pewne ich uchwycenie oraz usunięcie z kanału
korzeniowego. Specjalny układ ząbków skierowanych do wewnątrz oraz większa grubość dziobów umożliwiają zastosowanie
tego instrumentu do usuwania niezacementowanych ćwieków srebrnych bez użycia ultradźwięków. Ćwieki
srebrne są stosunkowo miękkie co znacznie ogranicza zastosowanie ultradźwięków do ich usuwania (wysokie ryzyko
oderwania fragmentu ćwieka w miejscu przyłożenia końcówki ultradźwiękowej).
 
Parametry użytkowe:
 Cienkie i długie dzioby wygięte pod kątem 60° w stosunku do rękojeści umożliwiające wprowadzenie instrumentu głęboko do
wnętrza kanału korzeniowego oraz swobodną pracę pod mikroskopem bez zasłaniania pola widzenia
 Ostro zakończona oraz ząbkowana część pracująca ułatwiająca pewne uchwycenie złamanego instrumentu lub ćwieka
srebrnego w kanale korzeniowym. Kleszczyki wyposażono w specjalny układ ząbków skierowanych pod ostrym kątem do
wnętrza instrumentu, a nie prostopadle jak w klasycznym ząbkowaniu
 Oś długa kleszczyków jest podwójnie wygięta na kształt litery S w celu łatwego ominięcia kącika ust i swobodnego
manewrowania instrumentem pod mikroskopem bez zasłaniania pola widzenia
 Sprężyna w rękojeści umożliwiająca automatyczne otwieranie kleszczyków przy zwolnieniu nacisku
 Ergonomiczna i komfortowa rękojeść pokryta w pełni sterylizowalnym, antypoślizgowym oraz elastycznym w dotyku
tworzywem.
 
Technika:
Zidentyfikowany fragment złamanego instrumentu endodontycznego należy w pierwszej kolejności odblokować za pomocą
dowolnego systemu ultradźwiękowego dysponującego odpowiednimi końcówkami. Dotyczy to zarówno złamanych
instrumentów endodontycznych zaklinowanych w pustych kanałach korzeniowych, jak i fragmentów narzędzi
unieruchomionych przez stary materiał wypełniający kanał korzeniowy (np. cement lub Endomethason). Ze względu na
większą siłę nacisku niż mikropęseta oraz specjalny układ ząbków, klinujących się w miękkim stopie srebra, narzędzie
to jest szczególnie polecane do usuwania ćwieków srebrnych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.embe-dent.pl/kleszczyki-endodontyczne-sp-118-125-zmk-p-368.html
http://www.tcpdf.org

